**Ex geminis libris constat mensura bilibris**

**Dicunt bifores gemine value cocuntes**

Hic autor ponit vnū notabile de hoc noie bilibris. Et cū  
hoc significata nois biforis Pro q̄ Sciendū q̄ libra duo  
st p̄rio idē est qd̄ trutina Uel libra cū qua aliqd̄ mēsurat  
Secūdo libra v3 i tm sic vigin solidi. In d̄r bilibris r ē p̄o  
d<sup>o</sup> hñs duas libras. In libert<sup>o</sup> r ē hō faciēs fm ppū suuz  
velle. In libertin<sup>o</sup>. i. fili<sup>o</sup> libert<sup>o</sup> In libripēs r ē ille q̄ tenz  
librā vel est illd̄ qd̄ pendz in libra. Tūc autor sbūgit di  
cēs q̄ bifores dicūt ianue duplices r deriuat ab illo noie  
bin<sup>o</sup> r ab adūbio foris qz talcs ianue. Et p̄pe bifores di  
cūt ianue q̄ hñt duas valuas Itē Semi<sup>o</sup> idē est qd̄ duplex  
In gemino as are. i. duplicare Itē valua idē est qd̄ ianua  
Et d̄r valua q̄si vacua qz raro est occupata.

**In tono vel resono rebbo tono. mugio clamo**

**A boo buccella fit buccula bucca boatus**

De cano de bucca cũ buccino buccina fũit

Infantũ buccas ossila vel oscula dicas

Est buccella cib⁹ quātum semel accipis ore

Hic autor ponit cōsynonoma illi⁹ verbi buo as are Pro q̄  
 Sciendũ q̄ buo as are . est sonũ bouis facere. In cōponit  
 rebuo q̄ idē significat. Et d̄r a ve ⁊ a verbo buo. Sed into  
 no as are idē est qd̄ sonare ⁊ componit ab in q̄ est valde ⁊  
 tono. Inde deriuat tonabulũ ⁊ est instrumentũ factũ cuz  
 sono. Inde etiã p̄t dici tintinabulũ ⁊ est pua cāpana si  
 ue corpus pendens in medio cāpane Inde deriuat tonitru  
 us ⁊ est son⁹ factus in nubibus. Sed mugos ere est sonũ  
 ipsoꝝ boum facere. Inde mugitus ⁊ est talis sonus. Sz  
 clamo as are est generale ad illa ⁊ significat generalr sonũ  
 facere. Inde clamito as are ⁊ est frequētariũ huius verbi  
 clamo ⁊ fr̄ frequēter clamare. Unde in libro sapiētie Sa  
 pientia clamitat in plateis. Sciendũ q̄ ab illo verbo buo  
 as are venit boatus. ⁊ est vox. Inde deriuat buccula ⁊ buc  
 cella que sunt diminutiua illi⁹ nois bucca e. Et deriuatũ  
 in mediātũ h⁹ nois bucca id est buccella. Sz mediātũ est  
 buccula. Et bucca bucce venit ab illo verbo buo as are ⁊ p̄  
 me est maxilla infantũ. Sed buccella d̄r morsus q̄ semel  
 accipi potest ore. Et ab illo noie os oris deriuat oscillũ ⁊  
 est diminutũ hui⁹ nois os. Et est equocũ. Primo mō est  
 puñ os. Secdo modo est lud⁹ mediāte quo pueri seu puel  
 le solent ludere. Et d̄r alio nomine puppa vel pupina. Et  
 differũt inter se popina ⁊ pupina qz pupina d̄r ymago fic  
 ta. Sed popina idē est qd̄ coqna. Et d̄r a popos q̄ est pin  
 gue latine qz in popina solet esse pinguedo. Itē littera d̄r  
 infantũ. vñ Infans d̄r ab in q̄ est nō ⁊ for faris. Et dicit̄  
 infans quasi nō fans. i. loquens. Inde infantia ⁊ est etas  
 infantis .